Bir büyük insanın ne vasıfta olduğunu ve o vasıftaki insanın, çok şükür ki bizim milletimiz oğlu ve önderi
olduğunu kendi eseri ile göstermek istedim. Bu eserin huzurunda ona hayranlığımı bir kere daha belirttikten
sonra okurları büyük adamla başbaşa bırakıyorum.

Ruşen Eşref Ünaydın

ZÂBĐT VE KUMANDAN
ĐLE
HASBĐHAL

Bu kitap 1330 (1914) yılında yazılmıştır. Bazı kayıtlardan dolayı basılması bugüne kadar gecikmiştir.
M.KEMAL

ZÂBĐT VE KUMANDAN
ĐLE
HASBĐHAL

Sofya 1330

I

- 1329 (1913) kışında Birinci Tümen subay arkadaşlarına verdiğin konferansların bir araya getirilmesinden
vücut bulan ''Zabit ve Kumandan''ı bu senenin ancak mayıs ayında okuyabildim.
Bu güzel ve pek kıymetli eserini okumakta birkaç gün geç kalmış olmakla gerçekten suçlandırılmayı hak
ettim.